
GERENCIA INTEGRADA DE SORIA Sacyl

De conformidad con lo establecido en el artículo 320 del Real Decreto Legislativo 312011, de 14 de
noviembre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público y lo dispuesto en
la Ley 312001, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León y, en vifiud del artículo
primero de la Resolución del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, de '14 de enero
de2014 (BOCYL 2410112014), sobre delegación de competencias en diferentes órganos de este Organismo, el

Gerente de Atención Especializada de Soria,

RESUELVE

Designar como miembros de la Mesa de Contratación del Procedimiento Abierto 021201517003
"Suministro de materiales y accesorios necesarios para la infusión por bomba volumétrica, de ierinoa, nutrición

enteral y analqesia, con destino al Compleio Asistencial de Soria", a los siguientes:

TITULARES

Presidente:
José Luis Vicente Cano
(Director de Gestión y SSGG)

Vocal:
Ana Ma Valero Martín
(Jefa de Servicio de Suministros)

Asesor Juridico:
Representante designado por la Asesoría Jurídica

Interventor:
Representante designado por la lntervención Territorial

Secretario:
RafaelGinés Molina

(Jefe de Grupo de Contratación Administrativa)

SUPLENTES

Presidente:
Luis Lázaro Vallejo

(Subdirector de Gestión y SSGG)

Vocal:
José Manuel Sanz Ceña

(Gestión Administrativa)

Asesor Jurídico:
Representante designado por la Asesoría Jurídica

lnterventor:
Representante designado por la lntervención

Territorial

Secretaria:
Carmen Ayllón Domínguez
(Jefa de Unidad de Compras y Almaén)

Soria, 6 de mayo de 2015.

EL DIRECTOR LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD

SORIA

Delgado Ruiz.

Atención Especializada. -Paseo de Santa Bárbara, s/n.- 42005 Soria. Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05
Atención Primaria.- C/ Nicolás Rabal, 19 - {2003 Soria. Tel.: 975 22 14 98 - Fax: 975 ZZ 92 44

&E ¡r,r., ¿.
aW Castilla y León

P.D. 1/14 (BOCYL24t01t14)
ESPECIALIZADA DE

Consejeria de Sanidad


